ใหญ่ อบต.ห้วยไผ่ อบต.หนองอ้ม อบต.ม่วงสามสิบ และ ทต.กุดชมภู  โครงการสำรวจและประเมินความพึง
พอใจในการให้บริการขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมาบริการ  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่  นางสาวเรือนใจ  ใหญ่สมพงษ์  โดยเสนอราคา
เป็นเงินทั้งสิ้น  37,470.- บาท ( สามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ วันที่   22   เดอืน สิงหาคม  พ.ศ. 2568